
vlastník kanalizace MĚsws BŘEzNo, provozovatelVHs RT, s.r.o. Lánov

Rekonsolidace - výpočet srovnatelné ceny stočného pro rok2o2í. za m3

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné dle př.č.19 vyhl. Mze č'.428l200t a její novelizace
Nákladové položky
1.

1.1

t.2
1.3

L.4

Materiál
surová voda podzemní + povrchová
pitná voda převzatá + odpadnívoda předáná k vyčištění
chemikálie
ostatnímateriál

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil' Kč

mil. Kč

0,100

0,010

o,o76
0,014

2.

2.L.

2.2.

Energie
elektrická energie
ostatní energie

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,300
0,300

3.

3.1.

3.2.

Mzdy
přímé mzdy
ostatní osobní náklady

mil. Kč

mil. Kč

mil' Kč

o,625
0,625

4. ostatní přímé náklady
4.1. odpisy
4.2. opravy infra majetku

z toho obnovující opravy v %

z toho obnovující opravy v mil

4.3. nájem infra majetku

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč
o//o

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,880
0,880

4.4. rostřed obn infra majetku
5. Provozní náklady mil. Kč 1,390

5.1. poplatky za vypoštění odpadních vod mil' Kč

5.2. ostatní provozní náklady externí mil. Kč 1,390

mil. Kč

7. Finančnívýnosy mil. Kč

8. Výrobní režie mil. Kč

9. Správní režie mil. Kč

10. Úplné vlastní náklady mil. Kč g,2g5

A Hodnota souvisejícího infrastrukního majetku podle VÚME mil. Kč 60,900
B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku mil' Kč

C Počet pracovníků osob 2,250
D Voda pitná fakturovaná mil. Kč

E z toho domácnosti mil. Kč

F voda odpadní odv.fakturovaná mil' m3 0,052

G z toho z domácností mil' m3 0,050

H voda srážková fakturovaná mil. m3

l voda odpadníčištěná mil. m3 0,045
J pitná nebo odpadnívoda převzatá mil. m3
K pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3

KAtKUtoVANÁ crnn PRo VoDNÉ A sToČNÉ mil. Kč

IL.
72.

13.

L4.
15.

16.

77.

18.

19.

JEDNoTKoVÉ NÁKLADY

Úvttt

KALKULAČNíZlsK
podíl kalkulačního zisku z Úvru (orientační ukazatel)
z ř.13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku
cEtKEM Úvru + zisk
voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková
CENA pro stočné (vodné)

Kč/m3

mil. Kč

mil. Kč
o//o

mil. Kč

mil. Kč/rok

mil. m3

Kč/m3

Kč/m3

63,365

3,?95

CENA pro stočné(vodné)+DPH
63,365

69,7O2
Sazba DPH pro vodné a stočné

vodovodů a kanalizacÍ'
ana

uvede zdroje této hodnoty
z

mil. Kč 0,880

uvede zdroje této hodnoty
z

mil. Kč

mil. Kč 0,880

70%


